CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº                   /2023

Ementa: Requer convocação do Chefe Divisão de Proteção Animal.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental
desta  Casa,  requer,  ouvido  o  Plenário,  de  e  acordo  com  o  Paragrafo  VI  do  artigo  152  do
Regimento Interno da  Casa,  combinado  com o artigo 132 da  Lei  Orgânica  do município,  a
convocação do Chefe da recentemente criada (pela Lei Reforma Adm nº 5989/2022) Divisão de
Proteção Animal,  Sr.  João Martins, para que preste esclarecimentos sobre quais serviços e
como são prestados no âmbito do Departamento de Meio Ambiente da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 14 de fevereiro de 2023.

DANDARA PEREIRA CÉSAR LEITE GISSONI
Vereadora – PSD

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

______/______/2023

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003300350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	REQUERIMENTO Nº /2023
	A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, de e acordo com o Paragrafo VI do artigo 152 do Regimento Interno da Casa, combinado com o artigo 132 da Lei Orgânica do município, a convocação do Chefe da recentemente criada (pela Lei Reforma Adm nº 5989/2022) Divisão de Proteção Animal, Sr. João Martins, para que preste esclarecimentos sobre quais serviços e como são prestados no âmbito do Departamento de Meio Ambiente da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 14 de fevereiro de 2023.
	DANDARA PEREIRA CÉSAR LEITE GISSONI
	Vereadora – PSD

		2023-02-14T10:05:20-0300